TELEVIZNY PROGRAM

27. TYZDEN

Sobota 29. 06. 2013

7:00
7:25

7:55
8:00
8:15
8:45
9:15
9:30

12:00
12:25

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Hermie a priatelia /
Vianocna torta

Kazdy den so svatymi
Klbko

Godzone magazin
EFFETA/(Lk 9, 51 - 62)

Saleziansky magazin

Svatd omsa na sviatok sv.

Petra a Pavla
Anjel Pana

Generéalna audiencia

® - Pre deti

13:45
14:30

15:00
15:25
16:00

16:25

16:55
17:30
17:55
18:00

7 - Posunkovy jazyk

Lectio divina

Slovo Bozie podla Matusa
(8)

BoZie milosrdenstvo
Vlastna cesta

Gorazd Zvonicky -
znamy/neznamy (1)

Krestania v spolo¢nosti /
Firma

Anjeli
Ruzenec
Putovanie kalvariami

Luxaren

(7 - Skryté titulky

18:30
18:40
19:10
19:25
19:50

20:00
20:25
22:15
22:40
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Rozpravocka

Polton magazin

Zavislosti / Ja, Vlado Bocev
EFFETA/(Lk 9, 51 - 62)
Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Ostrov

Godzone magazin
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 30. 06. 2013

7:00
7:25

7:40
7:45
8:15
8:45
9:15

9:45
10:15
10:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Klbko / Novy rok znamena
novy zaciatok.

Kazdy den so svatymi
Sme katolici / Papez
EFFETA/(Lk 9, 51 - 62)
Luxaren

Krestania v spolocnosti /
Firma

Peter medzi nami
Zivy vstup z BreakFestivalu

Svata omsa z Cerveného
Klastora

® - Pre deti

12:00
12:25
13:55

15:30
16:25
16:50
17:20
17:50
18:10

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana
U Pavla

BreakFestival - Cerveny
Klastor / prednaska o.
Jozefa Marettu

Turinske platno
EFFETA/(Lk 9, 51 - 62)
Poklad najvacsi

Octava dies

M&j nazor

Klbko / Novy rok znamena
novy zaciatok.

Rozpravocka

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40
19:10
19:30

20:00
20:25
21:25
21:55

22:40
23:00

o) - Audiokomentar

Spojeni oceanom
Katechéza

Krestania v spolocnosti /
Firma

Spravodajsky suhrn
LAJF / slovOzilo
Anjeli

Vecerna univerzita /

Slovensky katolicky exil v
Rime a komunisticka STB

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Pondelok 01. 07. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40
9:10
9:35

10:00
10:15
10:30
11:00

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma z PreSova
Godzone magazin

Bolivia / Titicaca

Slovo BoZie podla Matusa
(8)

Z pramena

Reholha abeceda
Luxaren

Polton magazin

® - Pre deti

11:30
11:40
12:00
12:25
12:55

14:00
15:00
15:20
15:40

16:25
16:45
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Zavislosti / Ja, Vlado Bocev
Z pramena

Anjel Pana

Spojeni oceanom

Doma je doma / Svetové
dni mladeze CHOD DNU
LAJF / slovOzilo

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Vecerna univerzita /
PapeZsky slov. Ustav sv.
Cyrila a Metoda v Rime
1990 -2013

Saleziansky magazin
Medzi nebom a zemou

Doma je doma / Ako vtaca

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
18:40
19:00
19:30
19:50
20:00
20:15
20:30
21:55
22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Octava dies

Spravy zo Svatej zeme
Pozvanka

M&j nazor

Katechéza

U Nikodéma

Turinske platno

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Utorok 02. 07. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40
9:10

9:35
10:00
10:15
10:30

11:15

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Turinske platno
Bolivia / Titicaca

Krestania v spoloc¢nosti /
Firma

Octava dies
Z pramena
Zavislosti / Ja, Vlado Bocev

Vecerna univerzita /
PapezZsky slov. Ustav sv.
Cyrila a Metoda v Rime
1990 - 2013

Spravy zo Svatej zeme

® - Pre deti

11:40
12:00
12:25
12:55
13:55
14:35
15:00
15:30
16:00
16:20
16:50
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza

Anjel Pana

Poklad najvacsi

Doma je doma z PreSova
Medzi nebom a zemou
Peter medzi nami

BoZie milosrdenstvo
RuZenec z Lurd

Z pramena

Poltén magazin
Zavislosti / Ja, Vlado Bocev

Godzone magazin

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:30
18:40
19:00

19:30
20:00
20:25

20:55
21:25
21:55
22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Vedenie
ako sluzba

Rozpravocka
Z pramena

Storocie reforiem /
Zapadna schizma

Luxaren

Spravodajsky suhrn

Slovo BoZie podla Matusa
9)

Spojeni oceanom

Anjeli

Doma je doma / Ako vtaca
Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Streda 03. 07. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40

9:10
9:50
10:00
10:15
11:15
11:45

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma / Ako vtaca

Storocie reforiem /
Zapadna schizma

Lectio divina
Putovanie kalvariami
Z pramena

Posilneni vierou
Kristova tunika

Z pramena

® - Pre deti

12:00
12:25
12:55
13:55

14:40
15:00
15:20
15:40
16:20
16:40

17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana
Anjeli
Turinske platno

Vecerna univerzita /
PapeZzsky slov. Ustav sv.
Cyrila a Metoda v Rime
1990 - 2013

Katechéza

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Spravy zo Svatej zeme
Klbko / Novy rok znamena
novy zaciatok.

Sme katolici / Papez

Doma je doma / Svetové
dni mladeZze DOLE

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
18:40
19:00

19:30

20:00
20:55
21:10
21:40
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka
Z pramena

Moja misia: Medzi nebom
a zemou

Krestania v spolocnosti /
Trhové hospodarstvo

Caviarefi

Saleziansky magazin
Poltén magazin

Zavislosti / Ja, Vlado Bocev

Doma je doma / Vedenie
ako sluzba

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Stvrtok 04. 07. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40

9:10
9:40
10:00
10:15
10:30
11:30

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma / Vedenie
ako sluzba

Moja misia: Medzi nebom
a zemou

Octava dies
Saleziansky magazin
Z pramena

Reholha abeceda
Turinske platno

Storocie reforiem /
Zapadna schizma

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:55
14:20
14:40
15:00
15:20
15:40
17:00
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Krestania v spolocnosti /
Trhové hospodarstvo

Doma je doma / Ako vtaca
Bolivia / Titicaca

Spravy zo Svatej zeme
Mdj nazor

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

U Nikodéma

Spojeni oceanom

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Katedralny zbor

Rozpravocka

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40
19:00

19:40
20:00
20:40
21:00
21:45
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Veclerna univerzita /
PapeZsky slov. Ustav sv.
Cyrila a Metoda v Rime
1990 - 2013

Katechéza

Lectio divina

Reholna abeceda
Medzi nebom a zemou
Putovanie kalvariami

Doma je doma / Svetové
dni mladeze DOLE

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Piatok 05. 07. 2013

6:50
7:00
7:30
8:00

8:55
9:00

9:30
10:00
12:00

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami
Neboijte sa
Kristova tunika

Doma je doma / Svetové
dni mladeze DOLE

Kazdy den so svatymi
Krestania v spolocnosti /
Trhové hospodarstvo
M&j nazor

Svatd oms3a z Nitry

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55

14:00
15:00
15:30
16:00
16:20
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Bolivia / Titicaca

Doma je doma / Vedenie
ako sluzba

Turinske platno

BoZie milosrdenstvo
RuZenec z Lurd
Puat'do Levoce

Lectio divina

Privet ponad tisicrocie

Verni odkazu sv. Cyrila a
Metoda

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:05
18:30
18:35
19:00

20:25

20:55

21:55
23:25

o) - Audiokomentar

Mercun
Rozpravocka
Z rychlika

Cyril a Metod - opera,
oratérium / Gunung Mulu

EFFETA/(Lk 10, 1-12.17 -
20)

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Katedralny zbor

Posilneni vierou

Zaver vysielania
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& - Nedostupné online




